



Reservation ärende 11 KS förvärv av del av fastigheten Lomma Vinstorp 31:2 (Blå hallen)

- ärende 11 kommunstyrelsen 22 januari 2025

Jag reserverar mig till förmån för att yrka avslag på samtliga att-satser, gällande återköp av P2 och P3 "Blå hallen", framförallt med hänvisning till att alternativ med idrottshall i privat regi och utökat samarbete med lokala idrottsföreningar inte är tillräckligt utrett.

Det finns i kommunen privata entreprenörer som visat stort intresse att hyra ut och tillhandahålla lokal(er) samt utveckla det lokala förenings och idrottslivet.

Detta skulle innebära att Lomma kommun slipper ytterligare byggkostnader. Vi är redan nu i en ansträngd investeringssituation med stora byggprojekt tex gymnasieskola och kommunhus.

Blå hallarna P2 och P3 kan användas ytterligare några år om det investeras i underhåll. Jag anser det därför bättre att sätta press på Kunskapsporten Pilängen AB att underhålla fastigheterna, än att kommunen köper tillbaka för 6,4 miljoner, (kommunen sålde 2019 badet, gym samt tre idrottshallar P1, P2 och P3 för 25,35 miljoner) En rivning som tas av driftsbudget beräknas till 2 miljoner och en samlad summa för ett helhetsgrepp av en ny hall (investeringsbudget) har i diskussioner uppskattats till ca 80 miljoner.

Detta ska finansieras genom ökad upplåning och en sänkning av budgetresultatet. Styret M, C och KD förespråkar nu ändring av lagd budget. I liberalernas budgetförslag låg resultatet på 2,6% år 2025 och 2% år 2026. Jämfört med styrets M, C och KD 4,3 % och 3,6 %.



Kunskapsporten Pilängen AB kommer fortsätta äga Pilängshallen P1 ”bra hallen” med läktare. Jag anser det vara bättre ekonomisk hushållning att utveckla dialog med Kunskapsporten och få dem till att investera i underhåll i Blå hallarna och Pilängshallen och badet.

Idrotts och föreningslivet behöver ytterligare idrottshallar av hög kvalitet nu.

Satsningar där privata entreprenörer samt lokala idrottsföreningar och företag finns med hade relativt snart kunnat åtgärda den hallbrist som finns samt brist på hallar av hög kvalitet. Dessutom hade det kunnat möjliggöra även NIU *nationellt godkänd idrottsutbildning*. (Ungdomar som vill kombinera studier med elitidrott på gymnasiet)

Sandra Pilemalm (L)

Liberalerna Lomma-Bjärred